


TE.AM - Teramo Ambiente

SERVIZI ASSICURATIVI LOTTO UNICO – POLIZZA AUTO LIBRO MATRICOLA PERIODO 31.12.2020 –
31.12.2023 CIG. 852586565E

Informazioni sulla gara
ID 64

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 12677

CIG: 852586565E

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Gabriele Baldassarre

Responsabile dell'esecuzione del contratto: MARCO DI MARCO

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: TE.AM - Teramo Ambiente

Centro di costo: UFFICIO ACQUISTI - GARE E CONTRATTI

Destinatario fornitura/servizio: UFFICIO ACQUISTI - GARE E CONTRATTI

Aggiudicatario: Parmeggiani Group Srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 465.000,00 €

Data di aggiudicazione: 31 dicembre 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 570.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 570.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 11.400,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 novembre 2020 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 dicembre 2020 12:00:00

Data scadenza: 22 dicembre 2020 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

AVVALIMENTO

BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

CAPITOLATO DI APPALTO

DISCIPLINARE DI GARA

STATISTICA SINISTRI

ALLEGATO ELENCO MEZZI

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, siamo cortesemente a richiedere
l'elenco mezzi in formato ".xls".

L'elenco mezzi nel formato .xls richiesto è stato
inserito in piattaforma, tra la documentazione di
gara

Domanda Risposta

Nel Disciplinare si fa riferimento al Modello di offerta
Tecnica ( Modd 7, 7.1 ) e Modello offerta
economica ( Mod 8 ) di cui non troviamo traccia
nella pubblicazione . Dove è possibile trovarli?

I modelli a cui fa riferimento il Disciplinare sono
caricati rispettivamente nella "busta tecnica" e nella
"busta economica", alle quali si accede effettuando
il login per partecipare. Si ricorda che per la
partecipazione è sufficiente effettuare la prima fase
di registrazione seguendo passo passo le
indicazioni della piattafroma telematica.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

ACCETTAZIONE INTEGRALE CONDIZIONI NORMATIVE

ACCETTAZIONE CONDIZIONI NORMATIVE
PREVISTE DA CAPITOLATO DI GARA 30.00

Totale criterio 30.00

VARIAZIONI MIGLIORATIVE

AUMENTO MASSIMALE 20.00

NELLA CONDIZIONE AGGIUNTIVA B - RICORSO
TERZI DA INCENDIO MASSIMALE AUMENTATO A
€ 1.000.000

7.00

NELLA CONDIZIONE AGGIUNTIVA F - CRISTALLI
MASSIMALE AUMENTATO A € 1.200. 3.00

NELLA GARANZIA B) EVENTI SOCIO-POLITICI /
ATTI VANDALICI IL MINIMO SCOPERTO
PREVISTO VIENE RIDOTTO DA € 500 A € 250

1.00

NELLA GARANZIA C) FURTO/RAPINA VIENE
ELIMINATO LO SCOPERTO DEL 10% FERMA UNA
FRANCHIGIA DI € 250 PER SINISTRO

3.00

RIMBORSO SPESE DI IMMATRICOLAZIONE E
PASSAGGIO DI PRORPIETA' DI UN NUOVO
VEICOLO IN CASO DI PERDITA TOTALE DEL
VEICOLO O ANTIECONOMICITA' DELLA
RIPARAZIONE

1.00

VARIANTI MIGLIORATIVE LIBERE, IN AUMENTO
NON SUPERIORE A 5 5.00

Totale criterio 40.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	SERVIZI ASSICURATIVI LOTTO UNICO – POLIZZA AUTO LIBRO MATRICOLA PERIODO 31.12.2020 – 31.12.2023 CIG. 852586565E

